## REGIONE PIEMONTE BU50 14/12/2023

Unione Bassa Valle Scrivia - Castelnuovo Scrivia (Alessandria)

## Aggiornamento del Piano di Zonizzazione Acustica Comunale - Avviso di approvazione

Si avvisa che, con Deliberazione del Consiglio dell'Unione n. 14 del 16/11/2023, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la proposta di aggiornamento del Piano di Zonizzazione acustica del territorio comunale di Castelnuovo Scrivia, redatta dall'ing. Livio Massavelli, Tortona (AL) ai sensi della L.R. 52/2000.

La deliberazione e gli elaborati approvati, costituenti il Piano di Zonizzazione Acustica vigente, sono pubblicati sui siti internet istituzionali dell'Unione Bassa Valle Scrivia e del Comune di Castelnuovo Scrivia, affinchè chiunque possa prenderne visione.

Castelnuovo Scrivia, 14/12/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA Arch. Paola Montagna